

Sextus Consult Aps

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 63 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sextus Consult Aps
c/o Peter Sextus Rasmussen
Frederikkevej 23
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 63 39 93
Stiftet: 18. november 1996
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -320.249 mod 187.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	58.807	-81.508
Driftsresultat	58.807	-81.508
Andre finansielle indtægter	128.884	332.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-507.940</u>	<u>-9.038</u>
Resultat før skat	-320.249	241.518
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-53.570</u>
Ordinært resultat efter skat	-320.249	187.948
Årets resultat	-320.249	187.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	135.048
Disponeret fra overført resultat	<u>-374.249</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-320.249	187.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	136.873
Tilgodehavende selskabsskat	106.030	64.020
Andre tilgodehavender	31.323	30.619
Tilgodehavender i alt	<u>237.353</u>	<u>231.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.582.100</u>	<u>2.051.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.582.100</u>	<u>2.051.300</u>
Likvide beholdninger	<u>8.046.622</u>	<u>7.917.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.866.075</u>	<u>10.200.607</u>
Aktiver i alt	<u>9.866.075</u>	<u>10.200.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	9.636.958	10.011.207
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	9.815.958	10.189.107
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	38.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.117	11.500
Gældsforpligtelser i alt	50.117	11.500
Passiver i alt	9.866.075	10.200.607

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	507.940	9.038
	<u>507.940</u>	<u>9.038</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.011.207	9.876.159
Årets overførte overskud eller underskud	-374.249	135.048
	<u>9.636.958</u>	<u>10.011.207</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>